

2023年5月

アーモンド・カシューナッツ  
クルミ・ヘーゼルナッツ  
献立に不使用

予定献立表・幼児食  
【アーモンド・カシューナッツ・クルミ・ヘーゼルナッツ  
アレルギー対応】



ハッピーちゃいりど保育園

Table with columns for dates (May 1-6, 22-27) and rows for meals (Breakfast, Lunch, Dinner), ingredients, and nutritional values (Energy, Protein). Includes a central illustration of children playing with a giraffe.

Table with columns for dates (May 8-14, 29-31) and rows for meals, ingredients, and nutritional values. Includes a large illustration of the number '5' for the month of May.

Table with columns for dates (May 15-20) and rows for meals, ingredients, and nutritional values.

食前食後のごあいさつ
『いただきます』の意味
『ごちそうさま』の意味
Text explaining the meaning of these phrases and the importance of gratitude in eating.

※午前おやつは、お菓子類を提供しています。

※アレルギー対応食品はアレルギー対応品を使用しております。
※ホットケーキミックス・カレールウとシチュールーは卵・乳製品不使用のものを使用しております。
※味噌汁は昆布だしと味噌、スープ・すまし汁は昆布だしと醤油を使用しております。
※※、天候等の都合により食材材に要するが生じる場合がございます。ご了承下さい。

